
  
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01, AO CONTRATO Nº 015/2023

 
 
PROCESSO Nº 50500.189405/2023-10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
CONTRATO Nº 015/2023

 

Contratada: HYTI INFORMÁTICA LTDA; CNPJ: 11.011.091/0001-87; sediada no SIG Quadra 1, nº 385, Sala 320, Zona
Industrial, em Brasília/DF, CEP: 70610-410.
Objeto do Contrato: Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação de envio de mensagens
eletrônicas registradas, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo ao Contrato.
Vigência: 17/07/2023 a 17/07/2024

Fundamentação: Exercício da autotutela da Administração. Ar�go 55, da Lei nº 9.784/99. Ar�go 65, § 8º, da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993.

 

1. OBJETO 

1.1. Cons�tui objeto do presente Termo de Apos�lamento:

1.1.1. ALTERAR a razão social da CONTRATADA, passando de "TITCS INFORMÁTICA LTDA" para "HYTI
INFORMÁTICA LTDA", mantendo-se o mesmo número de CNPJ: 11.011.091/0001-87.

2. DESPESA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. Não há despesa decorrente para o presente apos�lamento.

3.  RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam ra�ficadas todas as demais Cláusulas e condições pactuadas no Contrato Administra�vo, que
não tenham sido a�ngidas pelas disposições deste Termo de Apos�lamento.

 
 

CLÁUDIA FÁTIMA DA FONSECA ALVES
Superintendente de Gestão Administra�va subs�tuta

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA FATIMA DA FONSECA ALVES, Superintendente Subs�tuto(a),
em 26/03/2024, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 21, inciso II, da Instrução
Norma�va nº 22/2023 da ANTT.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.an�.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 22416541 e o código
CRC 2520A8CF.

Referência: Processo nº 50500.189405/2023-10 SEI nº 22416541

https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

